
 
 

UCHWAŁA NR 107/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

Rada Miejska w Lublińcu działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10,  art. 51 ust. 1, 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), 
art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3, art. 211, art. 212, art. 214-218, art. 219 ust. 1 i 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, 
art. 222 ust. 1 i 2, art. 223 ust. 1, art. 235-237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 167 ze zm.) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Planowane dochody ogółem budżetu miasta na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 ustala się 
w kwocie 171.659.496,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 153.889.085,00 zł, z tego: 

a) 153.840.262,00 zł – dochody bieżące bez udziału środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej ustawą 

b) 48.823,00 zł – dotacje i środki na zadania bieżące z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.770.411,00 zł, z tego: 

a) 9.161.336,00 zł – dochody majątkowe bez udziału środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

b) 8.609.075,00 zł – dotacje i środki na zadania majątkowe z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

2. W planowanych dochodach budżetu miasta wyodrębnia się dochody: 

1) na zadania własne w kwocie 162.040.095,00 zł – Załącznik Nr 2, 

2) na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w kwocie 9.362.761,00 zł – Załącznik Nr 3, 

3) na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 250.140,00 zł – Załącznik Nr 4, 

4) na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 6.500,00 zł – 
Załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 239



§ 2. 1. Planowane wydatki ogółem budżetu miasta na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 ustala się 
w kwocie 178.581.809,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 153.677.753,00 zł, z czego na: 

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 24.762.818,00 zł, 

b) obsługę długu j.s.t. w kwocie 3.080.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.012.087,00 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 109.110,00 zł, 

e) wynagrodzenia i składki od nich naliczane jednostek budżetowych w kwocie 72.540.449,00 zł, 

f) zadania statutowe jednostek budżetowych w kwocie 41.173.289,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.904.056,00 zł, z czego: 

a) 15.808.410,00 zł – wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne bez udziału środków 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

b) 2.237.000,00 zł – wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

c) 6.858.646,00 zł – wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów. 

2. W planowanych wydatkach budżetu miasta wyodrębnia się wydatki: 

1) na zadania własne w kwocie 168.945.408,00 zł – Załącznik Nr 7, 

2) na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w kwocie 9.362.761,00 zł – Załącznik Nr 8, 

3) na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 267.140,00 zł – Załącznik Nr 9, 

4) na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 6.500,00 zł – 
Załącznik Nr 10. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 6.922.313,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody z tytułu: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w wysokości 829.684,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 5.713.818,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 220.000,00 zł oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 158.811,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu miasta w kwocie 11.792.629,00 zł – Załącznik Nr 11. 

§ 5. Rozchody budżetu miasta w kwocie 4.870.316,00 zł – Załącznik Nr 12. 

§ 6. Dochody i przychody oraz wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku – Załącznik Nr 18. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w kwocie 26.967.818,00 zł, 
w tym dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 6.220.658,00 zł – Załącznik Nr 13, 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 20.747.160,00 zł – Załącznik Nr 14 . 

§ 8. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Załącznik Nr 15, w tym: 

1) przychody w kwocie 16.410.973,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 239



2) koszty w kwocie 16.410.973,00 zł. 

§ 9. Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 16. 

§ 10. Zestawienie zadań planowanych do realizacji w  2025 roku w ramach budżetu obywatelskiego – 
Załącznik Nr 17. 

§ 11. Tworzy się rezerwy w kwocie 1.500.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 450.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 430.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na odprawy emerytalne, rentowe oraz urlopy dla poratowania zdrowia dla pracowników 
w wysokości 400.000,00 zł. 

4) rezerwę celową  na  zadania oświatowe w kwocie 220.000,00 zł. 

§ 12. Limit  zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 8.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 6.543.502,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.870.316,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lublińca do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
8.000.000,00 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w wysokości 5.700.000,00 zł: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 829.684,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.870.316,00 zł. 

3) zaciągnięcia pożyczek w wysokości 5.713.818,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
miasta. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lublińca do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i składek od nich 
naliczanych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 239



c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Iwona Janic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  KWOTA

DOCHODY BUDŻETU 171 659 496,00
     010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
          01095 Pozostala dzialalność 2 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 2 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

2 000,00

Dzierżawa obwodów łowieckich polnych 2 000,00
     020 Leśnictwo 1 000,00
          02095 Pozostała działalność 1 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 000,00

Dzierżawa obwodów łowieckich leśnych 1 000,00
     600 Transport i łączność 3 456 500,00
          60016 Drogi publiczne gminne 2 181 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 181 500,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

181 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na zajęcie pasa 
drogi gminnej

160 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

21 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 000 000,00

                Dochody majątkowe 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

2 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: PIS na realizację przedsięwzięcia 
"Przebudowa drogi gminnej nr 440008S ul. 
Bukowej w Lublińcu z przebudową i 
rozbudową kanalizacji deszczowej, 
przebudowa oświetlenia ulicznego" 
przedsięwzięcia "Przebudowa układu 
drogowego na terenie Gminy Lubliniec II etap"

2 000 000,00

          60095 Pozostała działalność 1 275 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 275 000,00

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

                    Dotacje i środki na 
zad.majątkowe z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2,3

1 275 000,00

Środki na realizację zadania "Modernizacja i 
rozbudowa istniejących sieci dróg 
rowerowych" - Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego

1 275 000,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 6 952 521,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 081 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 116 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 116 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności

75 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

570 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych gminy

440 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Wpływy  z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych - 
zwroty opłaty sądowej

1 000,00

Wpływy z różnych dochodów -m.in. 
bezumowne korzystanie z nieruchomości 
lokalowej, rekompensata za koszty 
odzyskiwania należności - np. 40 euro

10 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 965 000,00

                Dochody majątkowe 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

3 965 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności

35 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 930 000,00

          70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

1 572 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 572 500,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 572 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

15 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

5 500,00

Wpływy z najmu zasobu komunalnego 1 400 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00

Wpływy  z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych - 
Zwroty wydatków m.in. zaliczek do wspólnot 
mieszkaniowych, za media, VAT z lat 
ubiegłych i opłaty sądowej

62 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - odszkodowania 
otrzymane od towarzystw ubezpieczeniowych

20 000,00

Wpływy z różnych dochodów -m.in. 
bezumowne korzystanie z nieruchomości 
lokalowej, rekompensata za koszty 
odzyskiwania należności - np. 40 euro

5 000,00

          70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 66 021,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 66 021,00

                Dochody majątkowe 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

66 021,00

Środki otrzymane z BGK pochodzące z grantu 
OZE na finansowe wsparcie Gminy Lubliniec 
w kosztach budowy 2 budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Lublińcu przez SIM Śląsk 
Północ sp. z o.o. poprzez objęcie przez gminę 
udziałów w spółce

66 021,00

          70022 Fundusz Dopłat 233 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 233 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

233 000,00

Wpływy z tytułu dopłat do czynszu ze środków 
Funduszu Dopłat (BGK)

233 000,00

     710 Działalność usługowa 6 500,00
          71035 Cmentarze 6 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 6 500,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej-
opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz 
grobami i cmentarzami wojennymi

6 500,00

     750 Administracja publiczna 1 041 934,00
          75011 Urzędy wojewódzkie 398 684,00
DOCHODY BIEŻĄCE 398 684,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

398 684,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administr. rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - dowody osobiste, 
ewidencja ludności, USC, udostępnianie 
danych osobowych

393 421,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administr. rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - zaspakajanie 
potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych 
przez sektor pozamilitarny

5 163,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

100,00

          75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

101 300,00

DOCHODY BIEŻĄCE 101 300,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

101 300,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych - 
zwroty wydatków z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień oraz z rozliczeń podatku VAT

50 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Wpływy z różnych dochodów - Wpływy z 
tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS i 
podatku dochodowego

30 000,00

          75085
Wspólna obsługa jedostek samorządu 
terytorialnego

500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 500,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

500,00

Wpływy z różnych dochodów - Wpływy z 
tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS i 
podatku dochodowego

500,00

          75095 Pozostała działalność 541 450,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 541 450,00

                    Dotacje i środki na 
zad.majątkowe z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2,3

541 450,00

Środki  z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego na realizację zadania 
"Cyberbezpieczna Gmina Lubliniec" - 
Programu Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC)

460 233,00

Środki z budżetu państwa na realizację zadania 
"Cyberbezpieczna Gmina Lubliniec" - 
Programu Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC)

81 217,00

     751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 617,00

          75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

4 617,00

DOCHODY BIEŻĄCE 4 617,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

4 617,00

Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie z Krajowego Biura 
Wyborczego na prowadzenie i aktualizację 
stałego rejestru wyborców

4 617,00

     752 Obrona narodowa 3 508,00
          75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

DOCHODY BIEŻĄCE 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami -szkolenie obronne 
administracji publ. i przedsiębiorców

300,00

          75224 Kwalifikacja wojskowa 3 208,00
DOCHODY BIEŻĄCE 3 208,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

3 208,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami -przygotowanie i 
nadzorowanie przebiegu kwalifikacji 
wojskowej

3 208,00

     754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

34 000,00

          75416 Straż gminna (miejska) 33 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 33 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

33 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych

32 000,00

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych - 
zwroty z rozliczeń mediów

500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

500,00

          75495 Pozostała działalność 1 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

1 000,00

     756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

120 268 997,82

          75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

151 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

DOCHODY BIEŻĄCE 151 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

151 000,00

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

150 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1 000,00

          75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

18 801 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 18 801 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

18 801 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości od osób 
prawnych

18 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 8 000,00

Wpływy z podatku leśnego od osób prawnych 300 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 
od osób prawnych

83 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych od osób prawnych

40 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

70 000,00

          75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

9 276 002,08

DOCHODY BIEŻĄCE 9 276 002,08

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

9 276 002,08

Wpływy z podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych

6 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 200 000,00

Wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych 6 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 
od osób fizycznych

230 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych od osób fizycznych

1 750 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

40 002,08

          75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

1 700 200,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 700 200,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 700 200,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

260 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

1 000 000,00

Opłata adiacencka 20 000,00
Renta planistyczna 10 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych

1 000,00

Wpływy z opłaty za koncesje i licencje 200,00

Wpływy z różnych opłat - wpływy z opłat za 
sporządzanie kopii i odpisów dokumentów,za 
udzielanie ślubu poza USC

4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

          75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

90 340 795,74

DOCHODY BIEŻĄCE 90 340 795,74

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

90 340 795,74

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

87 049 921,45

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

3 290 874,29

     758 Różne rozliczenia 12 357 938,18

          75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

5 513 213,18

DOCHODY BIEŻĄCE 5 513 213,18

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

5 513 213,18

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 513 213,18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

          75814 Różne rozliczenia finansowe 52 100,00

DOCHODY BIEŻĄCE 52 100,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

52 100,00

Wpływy z różnych dochodów - odsetki od 
środków na rachunku bankowym i od lokat 
bankowych

52 100,00

          75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 792 625,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 6 792 625,00

                    Dotacje i środki na 
zad.majątkowe z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2,3

6 792 625,00

Środki pozyskane z budżetu środków 
europejskich z Polskiego Funduszu Rozwoju 
S.A. na realizację Krajowego Planu Odbudowy 
na finansowe wsparcie Gminy Lubliniec w 
kosztach budowy 2 budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Lublińcu przez SIM Śląsk 
Północ sp. z o.o. poprzez objęcie przez gminę 
udziałów w spółce

6 792 625,00

     801 Oświata i wychowanie 3 601 763,00
          80101 Szkoły podstawowe 865 663,00

DOCHODY BIEŻĄCE 865 663,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

816 840,00

Wpływy z odpłatności za żywienie uczniów - 
gorący posiłek w szkole

802 300,00

Wpływy z najmu pomieszczeń 3 600,00

Wpływy z różnych dochodów - Wynagrodzenie 
płatnika składek ZUS i podatku dochodowego

8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst - realizacja zajęć religii 
Kościoła Zielonoświątkowego dla dzieci z 
innych gmin

2 940,00

                    Dotacje i środki na 
zadania bieżące z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2,3

48 823,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Środki na dofin.wł.zadań bież.gmin pozysk.z 
innych źródeł -  umowa z FRSE na realizację 
projektu "Mobilność uczniów i kadry edukacji 
szkolnej, akredytacja, wniosek nr 3" w ramach 
progr.ERASMUS+ w SP Nr 2

26 916,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (82,52%), pozyskane przez j.s.t. 
zgodnie z umową z FRSE na realizację projektu 
"Od jakości do doskonałości - rożnorodność 
kulturowa i wykorzystanie digital storytelling w 
nauczaniu" w ramach progr.Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 współfin. z EFS+ w SP Nr 4

18 078,00

Dotacja celowa (17,48%), pozyskana przez 
j.s.t. zgodnie z umową z FRSE na realizację 
projektu "Od jakości do doskonałości - 
rożnorodność kulturowa i wykorzystanie digital 
storytelling w nauczaniu" w ramach 
progr.Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 współfin. z EFS+ w SP 
Nr 4

3 829,00

          80104 Przedszkola 1 612 500,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 612 500,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 612 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

189 000,00

Wpływy z najmu pomieszczeń 19 400,00

Wpływy z różnych dochodów - Wynagrodzenie 
płatnika składek ZUS i  podatku dochodowego

4 100,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 1 400 000,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 123 600,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 123 600,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 123 600,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

1 122 100,00

Wpływy z usług - opłata stała za wyżywienie 
uczniów i pracowników

1 500,00

     851 Ochrona zdrowia 13 235,00
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

DOCHODY BIEŻĄCE 7 200,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

7 200,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. - umowy z Gminami na 
prowadzenie Punktu Konsultacyjnego

7 200,00

          85195 Pozostała działalność 6 035,00
DOCHODY BIEŻĄCE 6 035,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

6 035,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - świadczenia 
opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz 
dla cudzoziemców

6 035,00

     852 Pomoc społeczna 2 763 994,00
          85202 Domy pomocy społecznej 49 464,00

DOCHODY BIEŻĄCE 49 464,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

49 464,00

Częściowa odpłatność rodziny za pobyt osoby 
skierownej do domu pomocy społecznej 
zgodnie z umowami zawartymi w trybie ustawy 
o pomocy społecznej

49 464,00

          85203 Ośrodki wsparcia 89 112,00
DOCHODY BIEŻĄCE 89 112,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

89 112,00

Odpłatność za pobyt i wyżywienie 
podopiecznych w DDP "Klub Seniora"

89 112,00

          85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej

6 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 6 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin - 
przeciwdziałanie przemocy domowej

6 000,00

          85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społ. oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

112 657,00

DOCHODY BIEŻĄCE 112 657,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

112 657,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
podlegających odprowadzeniu do ŚUW

100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
opłacanie i refundacja składek ubezpieczenia 
zdrowotnego za osoby uprawnione do pomocy 
z pomocy społecznej

112 557,00

          85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

621 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 621 500,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

621 500,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
podlegających odprowadzeniu do ŚUW

500,00

Wpływy z różnych dochodów - odpłatności za 
pobyt w schronisku

15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin - 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

606 000,00

          85216 Zasiłki stałe 1 363 720,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 363 720,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 363 720,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
podlegających odprowadzeniu do ŚUW

1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin - 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

1 362 720,00

          85219 Ośrodki pomocy społecznej 262 541,00
DOCHODY BIEŻĄCE 262 541,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

262 541,00

Wpływy z różnych dochodów - Wynagrodzenie 
płatnika składek na ubezpieczenie społeczne i 
podatek dochodowy

800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin - 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania 
MOPS

261 741,00

          85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

171 456,00

DOCHODY BIEŻĄCE 171 456,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

171 456,00

Odpłatność za świadczenie usług opiekuńczych 171 456,00

          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78 920,00
DOCHODY BIEŻĄCE 78 920,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

78 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin - 
pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz 
pomoc żywnościowa dla najuboższych

78 920,00

          85295 Pozostała działalność 8 624,00
DOCHODY BIEŻĄCE 8 624,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

8 624,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - wsparcie 
finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej

8 624,00

     853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

20 400,00

          85395 Pozostała działalność 20 400,00
DOCHODY BIEŻĄCE 20 400,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

20 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na refundację podatku VAT odbiorcom 
paliw gazowych w gospodarstwie domowym

20 400,00

     855 Rodzina 9 597 873,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

5 000,00

Wpływy z odsetek od zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń

1 500,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
podlegających odprowadzeniu do ŚUW

3 500,00

          85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 914 987,00

DOCHODY BIEŻĄCE 8 914 987,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

8 914 987,00

Wpływy z odsetek od zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń

5 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
podlegających odprowadzeniu do ŚUW

40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - świadczenia 
rodzinne oraz z funduszu alimentacyjnego, 
zasiłki dla opiekunów

8 763 498,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - wsparcie kobiet w 
ciąży i rodzin w zakresie dostępu do 
instrumentów polityki na rzecz rodziny

20 619,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, pozyskane ze środków 
Funduszu Pomocy-świadczenia rodzinne

35 870,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

50 000,00

          85503 Karta Dużej Rodziny 1 203,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 203,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 203,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie - Karta Dużej Rodziny - 
wsparcie rodzin wielodzietnych

1 193,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10,00

          85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

157 083,00

DOCHODY BIEŻĄCE 157 083,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

157 083,00

Wpływy z odsetek od zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń

200,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
podlegających odprowadzeniu do ŚUW

800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - opłacanie i 
refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne 
z budżetu państwa za osoby uprawnione

156 083,00

          85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 519 600,00

DOCHODY BIEŻĄCE 519 600,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

519 600,00

Wpływy z opłaty stałej za pobyt dziecka w 
żłobku

334 400,00

Wpływy z odpłatności za żywienie dziecka w 
żłobku

184 800,00

Wpływy z różnych dochodów - Wynagrodzenie 
płatnika składek na ubezpieczenie społeczne i 
podatek dochodowy

400,00

     900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 613 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

          90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 156 100,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

156 100,00

Wpływy z opłaty retencyjnej 3 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych - zwrot 
VAT z lat ubiegłych

150 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

3 000,00

          90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 615 800,00
DOCHODY BIEŻĄCE 7 615 800,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

7 615 800,00

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

7 615 800,00

          90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

1 600 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 50 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

50 000,00

Środki otrzymane z WFOŚiGW na realizację 
programu "Czyste Powietrze"

50 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 550 000,00

                Dochody majątkowe 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 550 000,00

Środki otrzymane z WFOŚiGW na realizację 
programu "Ciepłe Mieszkanie"

1 550 000,00

          90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

60 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 60 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

60 000,00

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w tym m. in. wycinka drzew

60 000,00

          90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

100,00

DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

100,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat 
zniesionych - opłata produktowa

100,00

          90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

1 156 415,00

DOCHODY BIEŻĄCE 35 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

35 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

15 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 121 415,00

                Dochody majątkowe 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 121 415,00

Środki otrzymane z NFOŚiGW w ramach 
programu "Racjonalna gospodarka odpadami" 
na realizację przedsięwzięcia "Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych"

1 121 415,00

          90095 Pozostała działalność 25 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 15 000,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

15 000,00

Wpływy ze sprzedaży drewna 5 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

10 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 000,00

                Dochody majątkowe 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

10 000,00

Środki otrzymane z WFOŚiGW na 
dofinansowanie zadania realizowanego przez 
Urząd Miejski pn. "Połączeni Zieloną 
Przestrzenią" na utworzenie w przestrzeni 
publicznej terenów zieleni pn.: ZIELONA 
PRZESTRZEŃ - II EDYCJA

10 000,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00
          92116 Biblioteki 240 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 240 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

240 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. na utrzymanie 
Miejsko - Powiatowej Biblioteki Publicznej

240 000,00

     926 Kultura fizyczna 679 300,00
          92601 Obiekty sportowe 679 300,00

DOCHODY BIEŻĄCE 230 400,00

                    Dochody bieżące 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

230 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy obiektów 
rekreacyjno - sportowych

150 000,00

Wpływy ze sprzedaży usług obiektów 
rekreacyjno - sportowych

80 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 448 900,00

                Dochody majątkowe 
bez udziału środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3

448 900,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego - Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej na realizację przedsięwzięcia pn. 
"Modernizacja boiska sportowego z 
nawierzchnią z trawy syntetycznej przy ul. 
Kochcickiej w Lublińcu" w ramach Programu 
modernizacji kompleksów sportowych "Moje 
Boisko - ORLIK 2012"-Edycja 2024

448 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 2

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  KWOTA

Razem: 162 040 095,00

DOCHODY BUDŻETU 162 040 095,00
WL ZADANIA WŁASNE 162 040 095,00
     010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
          01095 Pozostala dzialalność 2 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 2 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

2 000,00

     020 Leśnictwo 1 000,00
          02095 Pozostała działalność 1 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 000,00

     600 Transport i łączność 3 456 500,00
          60016 Drogi publiczne gminne 2 181 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 181 500,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

181 500,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 000 000,00

                Dochody majątkowe bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

2 000 000,00

          60095 Pozostała działalność 1 275 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 275 000,00

                    Dotacje i środki na 
zad.majątkowe z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2,3

1 275 000,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 6 952 521,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 081 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 116 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 116 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 965 000,00

                Dochody majątkowe bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

3 965 000,00

          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 572 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 572 500,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 572 500,00

          70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 66 021,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 66 021,00

                Dochody majątkowe bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

66 021,00

          70022 Fundusz Dopłat 233 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 233 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

233 000,00

     750 Administracja publiczna  643 350,00
          75011 Urzędy wojewódzkie 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

DOCHODY BUDZETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 2

DOCHODY BUDZETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

100,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 300,00

DOCHODY BIEŻĄCE 101 300,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

101 300,00

          75085 Wspólna obsługa jedostek samorządu terytorialnego 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 500,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

500,00

          75095 Pozostała działalność 541 450,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 541 450,00

                    Dotacje i środki na 
zad.majątkowe z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2,3

541 450,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00

          75416 Straż gminna (miejska) 33 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 33 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

33 000,00

          75495 Pozostała działalność 1 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 000,00

     756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

120 268 997,82

          75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 151 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 151 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

151 000,00

          75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

18 801 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 18 801 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

18 801 000,00

          75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

9 276 002,08

DOCHODY BIEŻĄCE 9 276 002,08

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

9 276 002,08

          75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 700 200,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 700 200,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 700 200,00

          75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 90 340 795,74

DOCHODY BIEŻĄCE 90 340 795,74

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

90 340 795,74

     758 Różne rozliczenia 12 357 938,18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 2

DOCHODY BUDZETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

          75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 513 213,18

DOCHODY BIEŻĄCE 5 513 213,18

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

5 513 213,18

          75814 Różne rozliczenia finansowe 52 100,00

DOCHODY BIEŻĄCE 52 100,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

52 100,00

          75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 792 625,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 6 792 625,00

                    Dotacje i środki na 
zad.majątkowe z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2,3

6 792 625,00

     801 Oświata i wychowanie 3 598 823,00
          80101 Szkoły podstawowe 862 723,00

DOCHODY BIEŻĄCE 862 723,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

813 900,00

                    Dotacje i środki na 
zadania bieżące z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2,3

48 823,00

          80104 Przedszkola 1 612 500,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 612 500,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 612 500,00

          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 123 600,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 123 600,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 123 600,00

     852 Pomoc społeczna 2 755 370,00
          85202 Domy pomocy społecznej 49 464,00

DOCHODY BIEŻĄCE 49 464,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

49 464,00

          85203 Ośrodki wsparcia 89 112,00
DOCHODY BIEŻĄCE 89 112,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

89 112,00

          85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 6 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

6 000,00

          85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społ. oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

112 657,00

DOCHODY BIEŻĄCE 112 657,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

112 657,00

          85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

621 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 621 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 2

DOCHODY BUDZETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

621 500,00

          85216 Zasiłki stałe 1 363 720,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 363 720,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 363 720,00

          85219 Ośrodki pomocy społecznej 262 541,00
DOCHODY BIEŻĄCE 262 541,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

262 541,00

          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 171 456,00

DOCHODY BIEŻĄCE 171 456,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

171 456,00

          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78 920,00
DOCHODY BIEŻĄCE 78 920,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

78 920,00

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00

          85395 Pozostała działalność 20 400,00
DOCHODY BIEŻĄCE 20 400,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

20 400,00

     855 Rodzina  656 480,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

5 000,00

          85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 130 870,00

DOCHODY BIEŻĄCE  130 870,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

 130 870,00

          85503 Karta Dużej Rodziny  10,00
DOCHODY BIEŻĄCE 10,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

10,00

          85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

1 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 000,00

          85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 519 600,00

DOCHODY BIEŻĄCE 519 600,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

519 600,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 613 415,00

          90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 156 100,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

156 100,00

          90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 615 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 2

DOCHODY BUDZETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

DOCHODY BIEŻĄCE 7 615 800,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

7 615 800,00

          90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 600 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 50 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

50 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 550 000,00

                Dochody majątkowe bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 550 000,00

          90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

60 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 60 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

60 000,00

          90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 100,00

DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

100,00

          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 156 415,00

DOCHODY BIEŻĄCE 35 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

35 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 121 415,00

                Dochody majątkowe bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

1 121 415,00

          90095 Pozostała działalność 25 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 15 000,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

15 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 000,00

                Dochody majątkowe bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

10 000,00

     926 Kultura fizyczna 679 300,00
          92601 Obiekty sportowe 679 300,00

DOCHODY BIEŻĄCE 230 400,00

                    Dochody bieżące bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

230 400,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 448 900,00

                Dochody majątkowe bez 
udziału środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2,3

448 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                      
ZAŁĄCZNIK NR 3

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  J.S.T  
NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

9 362 761,00 Razem:

9 362 761,00DOCHODY BUDŻETU

ZADANIA ZLECONE 9 362 761,00     ZL

Administracja publiczna 398 584,00          750

Urzędy wojewódzkie 398 584,00               75011

398 584,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

398 584,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

4 617,00          751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

4 617,00               75101

4 617,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

4 617,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Obrona narodowa 3 508,00          752

Pozostałe wydatki obronne 300,00               75212

300,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

300,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Kwalifikacja wojskowa 3 208,00               75224

3 208,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

3 208,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Ochrona zdrowia 6 035,00          851

Pozostała działalność 6 035,00               85195

6 035,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

6 035,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Pomoc społeczna 8 624,00          852

Pozostała działalność 8 624,00               85295

8 624,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

8 624,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Rodzina 8 941 393,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 784 117,00               85502

8 784 117,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

8 784 117,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Karta Dużej Rodziny 1 193,00               85503

1 193,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

1 193,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

156 083,00               85513

156 083,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

156 083,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                        
ZAŁĄCZNIK NR 4

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA REALIZOWANE  NA
MOCY UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

250 140,00 Razem:

250 140,00DOCHODY BUDŻETU

ZADANIA DOT. UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z J.S.T 250 140,00     PJ

Oświata i wychowanie 2 940,00          801

Szkoły podstawowe 2 940,00               80101

2 940,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

2 940,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Ochrona zdrowia 7 200,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 200,00               85154

7 200,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

7 200,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00          921

Biblioteki 240 000,00               92116

240 000,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

240 000,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                   
ZAŁĄCZNIK NR 5

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WYKONYWANE NA
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  NA
2025 ROK 

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

6 500,00 Razem:

6 500,00DOCHODY BUDŻETU

ZADANIA DOT. POROZUMIEŃ Z ORG.ADM.RZĄD. 6 500,00     PA

Działalność usługowa 6 500,00          710

Cmentarze 6 500,00               71035

6 500,00                    DOCHODY BIEŻĄCE

6 500,00                         Dochody bieżące bez
udziału środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2,3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

178 581 809,00 Razem:

178 581 809,00WYDATKI BUDŻETU

Rolnictwo i łowiectwo 136 150,00     010

Spółki wodne 129 150,00          01009

129 150,00               WYDATKI BIEŻĄCE

129 150,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Izby rolnicze 7 000,00          01030

7 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 100 000,00     400

Dostarczanie wody 100 000,00          40002

100 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

100 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Transport i łączność 14 170 429,00     600

Drogi publiczne gminne 12 650 429,00          60016

3 440 429,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 440 429,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

9 210 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

9 210 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Funkcjonowanie dworców i węzlów przesiadkowych 20 000,00          60021

20 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 1 500 000,00          60095

1 500 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 500 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. na programy finans. z udział.
środków art.5 ust.1 pkt 2,3

Gospodarka mieszkaniowa 10 383 946,00     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 503 800,00          70005

1 033 800,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 033 800,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

470 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

470 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 788 500,00          70007

1 678 500,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 658 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

110 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

110 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 6 858 646,00          70021

6 858 646,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

6 858 646,00                    Zakup i objęcie akcji i
udziałów

Fundusz Dopłat 233 000,00          70022

233 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

233 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Działalność usługowa 230 636,00     710

Plany zagospodarowania przestrzennego 44 000,00          71004

44 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

10 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

34 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00          71012

50 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

50 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Cmentarze 136 636,00          71035

136 636,00               WYDATKI BIEŻĄCE

110 136,00                    Dotacje na zadania
bieżące

26 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Administracja publiczna 19 954 841,00     750

Urzędy wojewódzkie 1 318 819,00          75011

1 318 819,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 850,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 223 249,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

89 720,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 399 200,00          75022

399 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

370 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

29 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 777 412,00          75023

14 727 412,00               WYDATKI BIEŻĄCE

26 590,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

13 058 275,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 642 547,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

50 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

50 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 000,00          75075

158 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

153 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jedostek samorządu terytorialnego 2 306 900,00          75085

2 306 900,00               WYDATKI BIEŻĄCE

4 400,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

2 028 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

274 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 994 510,00          75095

88 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

85 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

906 510,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

169 510,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

737 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. na programy finans. z udział.
środków art.5 ust.1 pkt 2,3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

4 617,00     751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

4 617,00          75101

4 617,00               WYDATKI BIEŻĄCE

4 617,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Obrona narodowa 3 508,00     752

Pozostale wydatki obronne 300,00          75212

300,00               WYDATKI BIEŻĄCE

300,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Kwalifikacja wojskowa 3 208,00          75224

3 208,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 208,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 054 459,00     754

Ochotnicze straże pożarne 79 000,00          75412

79 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

12 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

47 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Obrona cywilna 6 000,00          75414

6 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska) 909 459,00          75416

899 459,00               WYDATKI BIEŻĄCE

28 783,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

811 637,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

59 039,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

10 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

10 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00          75421

20 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

20 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 40 000,00          75495

30 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

30 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

10 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

10 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Obsługa długu publicznego 3 080 000,00     757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

3 080 000,00          75702

3 080 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 080 000,00                    Obsługa długu j.s.t.

Różne rozliczenia 1 500 000,00     758

Rezerwy ogólne i celowe 1 500 000,00          75818

1 500 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 500 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 75 683 054,00     801

Szkoły podstawowe 32 726 790,00          80101

32 164 790,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

16 700,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

48 010,00                    Wydatki bieżące na
programy finans. z udział. środków
art.5 ust.1 pkt 2,3

24 663 800,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

4 936 280,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

562 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

562 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Przedszkola 20 866 460,00          80104

20 714 460,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 032 160,00                    Dotacje na zadania
bieżące

23 900,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

12 378 500,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

2 279 900,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

152 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

152 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Świetlice szkolne 1 700 515,00          80107

1 700 515,00               WYDATKI BIEŻĄCE

400,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 512 500,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

187 615,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00          80113

500 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

46 630,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

75 370,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

378 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 248 018,00          80146

248 018,00               WYDATKI BIEŻĄCE

248 018,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 259 300,00          80148

3 259 300,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 700,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 741 400,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 510 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania przedszkolnego

7 975 300,00          80149

7 975 300,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

1 457 100,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

18 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 671 100,00          80150

6 671 100,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

5 162 100,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

9 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

15 500,00          80153

15 500,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 500,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

10 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 1 720 071,00          80195

1 720 071,00               WYDATKI BIEŻĄCE

30 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

7 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 683 071,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia 1 453 235,00     851

Zwalczanie narkomanii 107 000,00          85153

107 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

15 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

3 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

89 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 150 200,00          85154

1 150 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

355 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

319 750,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

475 450,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 196 035,00          85195

196 035,00               WYDATKI BIEŻĄCE

190 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

5 342,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

693,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna 10 475 093,00     852

Domy pomocy społecznej 1 600 000,00          85202

1 600 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 600 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia 911 899,00          85203

901 899,00               WYDATKI BIEŻĄCE

12 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

1 800,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

540 404,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

347 695,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

10 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

10 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00          85205

6 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

112 657,00          85213

112 657,00               WYDATKI BIEŻĄCE

112 657,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

982 330,00          85214

982 330,00               WYDATKI BIEŻĄCE

981 830,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dodatki mieszkaniowe 460 000,00          85215

460 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

460 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

Zasiłki stałe 1 363 720,00          85216

1 363 720,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 362 720,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej 3 348 332,00          85219

3 277 332,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 300,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

2 817 762,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

452 270,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

71 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

71 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 019 851,00          85228

1 019 851,00               WYDATKI BIEŻĄCE

10 600,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

928 571,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

80 680,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00          85230

170 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

170 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Pozostała działalność 500 304,00          85295

500 304,00               WYDATKI BIEŻĄCE

25 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

34 480,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

10 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

430 824,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00     853

Pozostała działalność 20 400,00          85395

20 400,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

200,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza 929 200,00     854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 850 000,00          85404

850 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

850 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 200,00          85415

20 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 200,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 59 000,00          85416

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

59 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

59 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Rodzina 12 803 189,00     855

Świadczenie wychowawcze 5 000,00          85501

5 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 078 763,00          85502

9 078 763,00               WYDATKI BIEŻĄCE

8 005 954,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

979 429,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

93 380,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Karta Dużej Rodziny 1 193,00          85503

1 193,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 193,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Wspieranie Rodziny 230 000,00          85504

230 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

210 540,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

17 460,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Rodziny zastępcze 380 500,00          85508

380 500,00               WYDATKI BIEŻĄCE

380 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 425 550,00          85510

425 550,00               WYDATKI BIEŻĄCE

425 550,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

157 083,00          85513

157 083,00               WYDATKI BIEŻĄCE

157 083,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 525 100,00          85516

2 505 100,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 100,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

2 074 800,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

425 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

20 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

20 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 343 752,00     900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00          90001

400 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

400 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Gospodarka odpadami 10 137 123,00          90002

8 797 123,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 650,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

268 519,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

8 526 954,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 340 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 340 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Oczyszczanie miast i wsi 420 200,00          90003

420 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

420 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 887 000,00          90004

887 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

887 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 081 407,00          90005

276 407,00               WYDATKI BIEŻĄCE

61 100,00                    Wydatki bieżące na
programy finans. z udział. środków
art.5 ust.1 pkt 2,3

199 183,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

16 124,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 805 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 805 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 615 000,00          90015

2 600 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 600 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

15 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

15 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

60 000,00          90019

20 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

15 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

40 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

40 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Pozostała działalność 1 743 022,00          90095

1 530 022,00               WYDATKI BIEŻĄCE

789 522,00                    Dotacje na zadania
bieżące

5 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                            
ZAŁĄCZNIK NR 6

WYDATKI  OGÓŁEM  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

735 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

213 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

213 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 055 000,00     921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 000,00          92105

160 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

150 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

10 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500 000,00          92109

2 500 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Biblioteki 2 340 000,00          92116

2 340 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 340 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Pozostała działalność 55 000,00          92195

55 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

50 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 3 200 300,00     926

Obiekty sportowe 2 333 300,00          92601

1 282 400,00               WYDATKI BIEŻĄCE

84 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

1 198 400,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 050 900,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 050 900,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Zadania w zakresie kultury fizycznej 867 000,00          92605

867 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

800 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

50 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

17 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

168 945 408,00 Razem:

168 945 408,00WYDATKI BUDŻETU

Rolnictwo i łowiectwo 136 150,00     010

Spółki wodne 129 150,00          01009

129 150,00               WYDATKI BIEŻĄCE

129 150,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Izby rolnicze 7 000,00          01030

7 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 100 000,00     400

Dostarczanie wody 100 000,00          40002

100 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

100 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Transport i łączność 14 170 429,00     600

Drogi publiczne gminne 12 650 429,00          60016

3 440 429,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 440 429,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

9 210 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

9 210 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Funkcjonowanie dworców i węzlów przesiadkowych 20 000,00          60021

20 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 1 500 000,00          60095

1 500 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 500 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. na programy finans. z udział.
środków art.5 ust.1 pkt 2,3

Gospodarka mieszkaniowa 10 383 946,00     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 503 800,00          70005

1 033 800,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 033 800,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

470 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

470 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 788 500,00          70007

1 678 500,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 658 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

110 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

110 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 6 858 646,00          70021

6 858 646,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

6 858 646,00                    Zakup i objęcie akcji i
udziałów

Fundusz Dopłat 233 000,00          70022

233 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

233 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Działalność usługowa 224 136,00     710

Plany zagospodarowania przestrzennego 44 000,00          71004

44 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

10 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

34 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00          71012

50 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

50 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Cmentarze 130 136,00          71035

130 136,00               WYDATKI BIEŻĄCE

110 136,00                    Dotacje na zadania
bieżące

20 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Administracja publiczna 19 556 257,00     750

Urzędy wojewódzkie 920 235,00          75011

920 235,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 850,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

824 900,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

89 485,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 399 200,00          75022

399 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

370 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

29 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 777 412,00          75023

14 727 412,00               WYDATKI BIEŻĄCE

26 590,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

13 058 275,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 642 547,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

50 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

50 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 000,00          75075

158 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

153 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jedostek samorządu terytorialnego 2 306 900,00          75085

2 306 900,00               WYDATKI BIEŻĄCE

4 400,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

2 028 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

274 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 994 510,00          75095

88 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

85 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

906 510,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

169 510,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

737 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. na programy finans. z udział.
środków art.5 ust.1 pkt 2,3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 054 459,00     754

Ochotnicze straże pożarne 79 000,00          75412

79 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

12 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

47 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Obrona cywilna 6 000,00          75414

6 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska) 909 459,00          75416

899 459,00               WYDATKI BIEŻĄCE

28 783,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

811 637,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

59 039,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

10 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

10 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00          75421

20 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 40 000,00          75495

30 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

30 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

10 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

10 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Obsługa długu publicznego 3 080 000,00     757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

3 080 000,00          75702

3 080 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 080 000,00                    Obsługa długu j.s.t.

Różne rozliczenia 1 500 000,00     758

Rezerwy ogólne i celowe 1 500 000,00          75818

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

1 500 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 500 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 75 680 114,00     801

Szkoły podstawowe 32 723 850,00          80101

32 161 850,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

16 700,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

48 010,00                    Wydatki bieżące na
programy finans. z udział. środków
art.5 ust.1 pkt 2,3

24 661 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

4 936 140,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

562 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

562 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Przedszkola 20 866 460,00          80104

20 714 460,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 032 160,00                    Dotacje na zadania
bieżące

23 900,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

12 378 500,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

2 279 900,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

152 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

152 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Świetlice szkolne 1 700 515,00          80107

1 700 515,00               WYDATKI BIEŻĄCE

400,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 512 500,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

187 615,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00          80113

500 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

46 630,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

75 370,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

378 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 248 018,00          80146

248 018,00               WYDATKI BIEŻĄCE

248 018,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 259 300,00          80148

3 259 300,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 700,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

1 741 400,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 510 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania przedszkolnego

7 975 300,00          80149

7 975 300,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

1 457 100,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

18 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 671 100,00          80150

6 671 100,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

5 162 100,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

9 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

15 500,00          80153

15 500,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 500,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

10 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 1 720 071,00          80195

1 720 071,00               WYDATKI BIEŻĄCE

30 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

7 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

1 683 071,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia 1 440 000,00     851

Zwalczanie narkomanii 107 000,00          85153

107 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

15 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

3 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

89 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 143 000,00          85154

1 143 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

355 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

312 550,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

475 450,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostała działalność 190 000,00          85195

190 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

190 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Pomoc społeczna 10 454 469,00     852

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

Domy pomocy społecznej 1 600 000,00          85202

1 600 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 600 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia 899 899,00          85203

889 899,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 800,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

540 404,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

347 695,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

10 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

10 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00          85205

6 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

112 657,00          85213

112 657,00               WYDATKI BIEŻĄCE

112 657,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

982 330,00          85214

982 330,00               WYDATKI BIEŻĄCE

981 830,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dodatki mieszkaniowe 460 000,00          85215

460 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

460 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Zasiłki stałe 1 363 720,00          85216

1 363 720,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 362 720,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

1 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej 3 348 332,00          85219

3 277 332,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 300,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

2 817 762,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

452 270,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

71 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

71 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 019 851,00          85228

1 019 851,00               WYDATKI BIEŻĄCE

10 600,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

928 571,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

80 680,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00          85230

170 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

170 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Pozostała działalność 491 680,00          85295

491 680,00               WYDATKI BIEŻĄCE

25 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

34 480,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

10 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

422 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00     853

Pozostała działalność 20 400,00          85395

20 400,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

200,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza 929 200,00     854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 850 000,00          85404

850 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

850 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 200,00          85415

20 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

20 200,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 59 000,00          85416

59 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

59 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Rodzina 3 861 796,00     855

Świadczenie wychowawcze 5 000,00          85501

5 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

294 646,00          85502

294 646,00               WYDATKI BIEŻĄCE

35 400,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

206 946,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

52 300,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Wspieranie Rodziny 230 000,00          85504

230 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

210 540,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

17 460,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Rodziny zastępcze 380 500,00          85508

380 500,00               WYDATKI BIEŻĄCE

380 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 425 550,00          85510

425 550,00               WYDATKI BIEŻĄCE

425 550,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

1 000,00          85513

1 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 525 100,00          85516

2 505 100,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 100,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

2 074 800,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

425 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

20 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

20 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 343 752,00     900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00          90001

400 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

400 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Gospodarka odpadami 10 137 123,00          90002

8 797 123,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 650,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

268 519,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

8 526 954,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 340 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 340 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Oczyszczanie miast i wsi 420 200,00          90003

420 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

420 200,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 887 000,00          90004

887 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

887 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 081 407,00          90005

276 407,00               WYDATKI BIEŻĄCE

61 100,00                    Wydatki bieżące na
programy finans. z udział. środków
art.5 ust.1 pkt 2,3

199 183,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

16 124,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 805 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 805 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 615 000,00          90015

2 600 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 600 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

15 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

15 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

60 000,00          90019

20 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

15 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

40 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

40 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Pozostała działalność 1 743 022,00          90095

1 530 022,00               WYDATKI BIEŻĄCE

789 522,00                    Dotacje na zadania
bieżące

5 000,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

735 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

213 000,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

213 000,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 810 000,00     921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 000,00          92105

160 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

150 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

10 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500 000,00          92109

2 500 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 500 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Biblioteki 2 100 000,00          92116

2 100 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 100 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Pozostała działalność 50 000,00          92195

50 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

50 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 3 200 300,00     926

Obiekty sportowe 2 333 300,00          92601

1 282 400,00               WYDATKI BIEŻĄCE

84 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 7

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WŁASNE NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

1 198 400,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 050 900,00               WYDATKI MAJĄTKOWE

1 050 900,00                    Inwestycje i zakupy
inwest. bez udziału śr.art.5 ust.1 pkt
2,3

Zadania w zakresie kultury fizycznej 867 000,00          92605

867 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

800 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

50 000,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

17 000,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                  
ZAŁĄCZNIK NR 8

WYDATKI  BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH J.S.T NA
2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

9 362 761,00 Razem:

9 362 761,00WYDATKI BUDŻETU

Administracja publiczna 398 584,00     750

Urzędy wojewódzkie 398 584,00          75011

398 584,00               WYDATKI BIEŻĄCE

398 349,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

235,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

4 617,00     751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

4 617,00          75101

4 617,00               WYDATKI BIEŻĄCE

4 617,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Obrona narodowa 3 508,00     752

Pozostale wydatki obronne 300,00          75212

300,00               WYDATKI BIEŻĄCE

300,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Kwalifikacja wojskowa 3 208,00          75224

3 208,00               WYDATKI BIEŻĄCE

3 208,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Ochrona zdrowia 6 035,00     851

Pozostała działalność 6 035,00          85195

6 035,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 342,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

693,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna 8 624,00     852

Pozostała działalność 8 624,00          85295

8 624,00               WYDATKI BIEŻĄCE

8 624,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Rodzina 8 941 393,00     855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 784 117,00          85502

8 784 117,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 970 554,00                    Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

772 483,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

41 080,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Karta Dużej Rodziny 1 193,00          85503

1 193,00               WYDATKI BIEŻĄCE

1 193,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

156 083,00          85513

156 083,00               WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                  
ZAŁĄCZNIK NR 8

WYDATKI  BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH J.S.T NA
2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

156 083,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                      
ZAŁĄCZNIK NR 9

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA REALIZOWANE  NA
MOCY UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

267 140,00 Razem:

267 140,00WYDATKI BUDŻETU

Oświata i wychowanie 2 940,00     801

Szkoły podstawowe 2 940,00          80101

2 940,00               WYDATKI BIEŻĄCE

2 800,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

140,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia 7 200,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 200,00          85154

7 200,00               WYDATKI BIEŻĄCE

7 200,00                    Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna 12 000,00     852

Ośrodki wsparcia 12 000,00          85203

12 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

12 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00     921

Biblioteki 240 000,00          92116

240 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

240 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Pozostała działalność 5 000,00          92195

5 000,00               WYDATKI BIEŻĄCE

5 000,00                    Dotacje na zadania
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                      
ZAŁĄCZNIK NR 10

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ZADANIA WYKONYWANE NA
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA
2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

6 500,00 Razem:

6 500,00WYDATKI BUDŻETU

Działalność usługowa 6 500,00     710

Cmentarze 6 500,00          71035

6 500,00               WYDATKI BIEŻĄCE

6 500,00                    Zadania statutowe
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                             
ZAŁĄCZNIK NR 11

PRZYCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

11 792 629,00 Razem:

11 792 629,00PRZYCHODY BUDŻETU

PRZYCHODY I ROZCHODY 11 792 629,00     000

PRZYCHODY I ROZCHODY 11 792 629,00          00000

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

220 000,00               905

Przychody z niewykorzystanych opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

220 000,00                    01

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

158 811,00               906

Przychody z rozliczenia środków projektu "Mobilność uczniów i kadry
edukacji szkolnej, akredytacja, wniosek nr 3" w ramach progr.ERASMUS+
w SP 2

17 661,00                    03

Przychody z rozliczenia środków projektu "Cyberbezpieczna Gmina
Lubliniec" - Programu Fundusze  Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

141 150,00                    04

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 700 000,00               931

Przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych 5 700 000,00                    01

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 713 818,00               952

Przychody z zaciągniętych pożyczek 5 713 818,00                    01

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                 
ZAŁĄCZNIK NR 12

ROZCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

4 870 316,00 Razem:

4 870 316,00ROZCHODY BUDŻETU

PRZYCHODY I ROZCHODY 4 870 316,00     000

PRZYCHODY I ROZCHODY 4 870 316,00          00000

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 430 000,00               963

Spłata pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 430 000,00                    01

Wykup innych papierów wartościowych 3 200 000,00               982

Wykup obligacji komunalnych 3 200 000,00                    01

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 240 316,00               992

Spłaty kredytów 120 000,00                    01

Spłaty pożyczek 120 316,00                    02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 13

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z
BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU JEDNOSTKOM SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

6 220 658,00 Razem:

6 220 658,00DOTACJE DLA JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

472 000,00     Dotacje celowe dla jednostek
sektora finansów publicznych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 100 000,00          400

Dostarczanie wody 100 000,00               40002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

100 000,00                    6210

Dotacja celowa dla ZWiUK na "Rozbudowę i uzbrojenie sieci
wodociągowej w poszczególnych dzielnicach L-ca"

100 000,00                         100

Ochrona zdrowia 155 000,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00               85154

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

155 000,00                    2800

Pomoc społeczna 12 000,00          852

Ośrodki wsparcia 12 000,00               85203

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00                    2710

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Lublinieckiego na
realizację zadań z zakresu pomocy osobom niepełnosprawnycm - PŚDS

12 000,00                         01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00               90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

200 000,00                    6210

Dotacja celowa dla ZWiUK na "Rozbudowę i uzbrojenie sieci kanalizacji
sanitarnej w poszczególnych dzielnicach L-ca"

200 000,00                         101

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00          921

Pozostała działalność 5 000,00               92195

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 000,00                    2710

4 840 000,00     Dotacje podmiotowe dla
jednostek sektora finansów
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 840 000,00          921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500 000,00               92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 500 000,00                    2480

Biblioteki 2 340 000,00               92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 340 000,00                    2480

908 658,00     Dotacje przedmiotowe dla
jednostek sektora finansów
publicznych

Działalność usługowa 110 136,00          710

Cmentarze 110 136,00               71035

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 110 136,00                    2650

Dotacja przedmiotowa dla ZWiUK na bieżące utrzymanie cmentarza
komunalnego

110 136,00                         110

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 714 522,00          900

Pozostała działalność 714 522,00               90095

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 714 522,00                    2650

Dotacja przedmiotowa dla ZWiUK na bieżące utrzymanie czystości i
porządku budynków

474 420,00                         102

Dotacja przedmiotowa dla ZWiUK na utrzymanie urządzeń sanitarnych na
terenia miasta

100 000,00                         103

Dotacja przedmiotowa dla ZWiUK na bieżące utrzymanie tężni na
Bulwarze Europejskim

50 456,00                         104

Dotacja przedmiotowa dla ZWiUK na bieżące utrzymanie fontanny na
Bulwarze Europejskim i rynku miejskim "Edytka"

30 000,00                         105

Dotacja przedmiotowa dla ZWiUK na bieżące utrzymanie targowiska
miejskiego

59 646,00                         106

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                         
ZAŁĄCZNIK NR 13

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z
BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU JEDNOSTKOM SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

Kultura fizyczna 84 000,00          926

Obiekty sportowe 84 000,00               92601

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 84 000,00                    2650

Dotacja przedmiotowa dla ZWiUK na bieżące utrzymanie lodowiska 84 000,00                         107

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 14

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA NAZWA DZIAŁU, ROZDZIAŁU KWOTA

 Razem: 20 747 160,00        

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 20 747 160,00        

     Dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych 3 365 000,00          

          851 Ochrona zdrowia 405 000,00             
               85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00               
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00             
               85195 Pozostała działalność 190 000,00             

Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 
w rozumieniu ustawy o działalności leczniczej 190 000,00             

          852 Pomoc społeczna 25 000,00               
               85295 Pozostała działalność 25 000,00               

Zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 25 000,00               

          900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 985 000,00          
               90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 805 000,00          

               90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 45 000,00               

               90095 Pozostała działalność 135 000,00             
Zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego 75 000,00               

Dofinansowanie do systemów gromadzenia wód opadowych i roztopowych 
pn. "Lubliniecka beczka" ze środków budżetu miasta 60 000,00               

          921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00             
               92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00             
          926 Kultura fizyczna 800 000,00             
               92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 800 000,00             
     Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych 17 382 160,00        

          801 Oświata i wychowanie 16 532 160,00        
               80101 Szkoły podstawowe 2 500 000,00          
               80104 Przedszkola 6 032 160,00          
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i innych 
formach wychowania przedszkolnego

6 500 000,00          

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 500 000,00          

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 850 000,00             
               85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 850 000,00             

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z
BUDZETU MIASTA W 2025 ROKU JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 239



z tego:

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

i 
sk

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
a

li
cz

a
n

e 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA                 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

RAZEM

16 060 973,0016 410 973,00908 658,00

250 000,00

Zakłady gospodarki 

komunalnej 
16 410 973,00250 000,00 250 000,000,00350 000,009 443 042,00

9 443 042,0016 060 973,0016 410 973,00908 658,00

250 000,000,00350 000,009 443 042,0016 060 973,00250 000,00 300 000,00

300 000,00

PRZYCHODY KOSZTY

Ogółem

16 410 973,00

Ogółem

w tym 

300 000,00

250 000,00

16 410 973,00908 658,0016 410 973,00

0,00350 000,00

Nazwa

ZAŁĄCZNIK NR 15

dotacje 

przedmiotowe z 

budżetu miasta

dotacje celowe z 

budżetu miasta

w tym:

Koszty 

bieżące

Koszty 

inwestycyjne

Wpłata 

do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I USŁUG KOMUNALNYCH

NA 2025 ROK

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 239



NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU  

                                      
ZAŁĄCZNIK NR 16

PLAN  DOCHODÓW  RACHUNKU DOCHODÓW  SAMORZĄDOWYCH
JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  I  WYDATKÓW  NIMI  
FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

KWOTADZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA

322 400,00 Razem:

Szkoła Podstawowa nr 4 71 700,00104

Oświata i wychowanie 71 700,00     801

Szkoły podstawowe 70 000,00          80101

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 700,00          80153

Szkoła Podstawowa nr 2 40 500,00105

Oświata i wychowanie 40 500,00     801

Szkoły podstawowe 40 000,00          80101

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

500,00          80153

Szkoła Podstawowa nr 1 73 500,00106

Oświata i wychowanie 73 500,00     801

Szkoły podstawowe 70 000,00          80101

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

3 500,00          80153

Szkoła Podstawowa nr 3 61 000,00107

Oświata i wychowanie 61 000,00     801

Szkoły podstawowe 60 000,00          80101

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 000,00          80153

Przedszkole Miejskie nr 1 10 200,00108

Oświata i wychowanie 10 200,00     801

Przedszkola 10 200,00          80104

Przedszkole Miejskie nr 2 10 000,00109

Oświata i wychowanie 10 000,00     801

Przedszkola 10 000,00          80104

Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 3 16 000,00110

Oświata i wychowanie 16 000,00     801

Przedszkola 16 000,00          80104

Przedszkole Miejskie nr 4 10 000,00111

Oświata i wychowanie 10 000,00     801

Przedszkola 10 000,00          80104

Przedszkole Miejskie nr 6 10 000,00112

Oświata i wychowanie 10 000,00     801

Przedszkola 10 000,00          80104

Przedszkole Miejskie nr 7 10 000,00113

Oświata i wychowanie 10 000,00     801

Przedszkola 10 000,00          80104

Przedszkole Miejskie nr 8 9 500,00114

Oświata i wychowanie 9 500,00     801

Przedszkola 9 500,00          80104

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 239



 

NAZWA DZIAŁU,  ROZDZIAŁU   

                                        

ZAŁĄCZNIK NR 17 

ZESTAWIENIE ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 

ROKU W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

KWOTA DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA 

341 500,00  Razem: 

341 500,00 WYDATKI BUDŻETU 

99 500,00      WYDATKI BIEŻĄCE 

Pozostała działalność 99 500,00           90095 

Bezpłatna kastracja i czipowanie kotów i psów (wolno żyjących i 

właścicielskich) z Lublińca (Budżet Obywatelski 2025r.) 

99 500,00                 

242 000,00      WYDATKI MAJĄTKOWE 

Drogi publiczne gminne 100 000,00           60016 

Budowa chodnika i 10-ciu utwardzonych miejsc parkingowych przy 

krawędzi ul. Cyrana 10 (Budżet Obywatelski 2025r.) 

100 000,00                 

Szkoły podstawowe 42 000,00           80101 

Wykonanie ogrodzenia na terenie stadionu szkolnego przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Lublińcu (Budżet Obywatelski 2025r.) 

42 000,00                 

Obiekty sportowe 100 000,00           92601 

Kompleksowa renowacja boiska trawiastego treningowego na Stadionie 

Miejskim w Lublińcu (Budżet Obywatelski 2025r.) 

100 000,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 239



Dochody /

przychody

756 75618 dochody bieżące 1 000 000,00 851 85153
wydatki 

bieżące
107 000,00 

905

przychody z 

niewykorzystanych 

opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych

220 000,00 851 85154
wydatki 

bieżące
1 113 000,00 

1 220 000,00 1 220 000,00 

756 75618 dochody bieżące        260 000,00 851 85154
wydatki 

bieżące
            30 000,00 

855 85504
wydatki 

bieżące
          230 000,00 

       260 000,00           260 000,00 

900 90019 dochody bieżące 60 000,00 900 90019
wydatki 

bieżące
20 000,00 

900 90019
wydatki 

majątkowe
40 000,00 

60 000,00 60 000,00 

Rozdział PlanDochody

1. Plan dochodów i przychodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani

3. Plan dochodów z tytułu opłat  i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

określonych w art. 403 ust. 1 i 2 ustawy Prawo ochrony środowiska 

2. Plan dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, w tym zadań realizowanych przez 

placówkę wsparcia dziennego, o której mowa w przepisach o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej

Dział / 

par

ZAŁĄCZNIK NR 18

Plan Dział Rozdział Wydatki Plan

Razem

DOCHODY I PRZYCHODY ORAZ WYDATKI                                                                                 

ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA   BUDŻETU JEDNOSTKI 

WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW W 2025 ROKU

Rozdział

Wydatki Plan

Razem

Razem Razem

Razem Razem

RozdziałDział Dochody Plan Dział Rozdział

Dział Plan Dział Rozdział Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 239



ZAŁĄCZNIK NR 18

DOCHODY I PRZYCHODY ORAZ WYDATKI                                                                                 

ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA   BUDŻETU JEDNOSTKI 

WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW W 2025 ROKU

900 90019 dochody bieżące 7 615 800,00 900 90002
wydatki 

bieżące
8 797 123,00

900 90002
wydatki 

majątkowe
1 340 000,00

7 615 800,00 10 137 123,00

Dział Rozdział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan

855 85502 dochody bieżące 35 870,00 855 85502
wydatki 

bieżące
35 870,00

35 870,00 35 870,00

600 60016 dochody majątkowe 2 000 000,00 600 60016
wydatki 

majątkowe
2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

Dział Rozdział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan

853 85395 dochody bieżące 20 400,00 853 85395
wydatki 

bieżące
20 400,00 

20 400,00 20 400,00 

5. Plan dochodów  ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi sfinansowanych

1.       Świadczenia rodzinne

4. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki PlanRozdział

Rozdział

Razem

 6.  Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan

Razem Razem

Razem

Razem Razem

Razem Razem

7. Plan dochodów  z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę 

    i obsługę refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 239


	UCHWAŁA NR 107/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 2
	lit. b w § 13 pkt 2

	pkt 3 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 3
	lit. b w § 14 pkt 3
	lit. c w § 14 pkt 3

	pkt 4 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 4
	lit. b w § 14 pkt 4
	lit. c w § 14 pkt 4


	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18

		2025-01-10T07:36:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




